
Stránka 1 z 12 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
73. schůze Rady města  

konané dne 22.9.2021 

 

1086/73/RM/2021 Zahájení a schválení programu 73. schůze Rady města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 73. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1087/73/RM/2021 Návrh Rozpočtu města na rok 2022 a Střednědobého výhled rozpočtu do roku 
2027  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Informace o přípravě Rozpočtu města a jeho příspěvkových organizací na rok 2022  
a Střednědobého výhledu rozpočtu města do roku 2027. 

 
II. Rada města ukládá 
1. Ing. Vladimíru Mošťkovi 

1.1. upravit návrh Rozpočtu města na rok 2022 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2027 
podle požadavků rady města, dále ho upřesňovat podle nových skutečností a takto upravené 
návrhy rozpočtů předložit radě města na její schůzi. 

Termín: 15.11.2021 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1088/73/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodech č. III. 1. a č. I. 1. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1089/73/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 0.01 o výměře 
14,75 m2 a č. 0.02 o výměře 7,95 m2, umístěné v I. PP a dále č. 1.03 o výměře 47 m2, č. 1.04 
o výměře 8,10 m2, č. 1.05 o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3 m2, 
č. 1.08 o výměře 2,20 m2, č. 1.09 o výměře 2 m2 a č. 1.10 o výměře 2,75 m2, umístěné v I. NP, 
vše o celkové výměře 90,50 m2 a vše v budově č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Bc. et Bc. Prokopu Pyszkovi, 
Cornovova 1059/32, 618 00 Brno-Černovice, IČ 753 05 402, s výší nájmu 2 700 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení  
a provozování pivnice. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1090/73/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města neschvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 0.01 o výměře 
14,75 m2 a č. 0.02 o výměře 7,95 m2, umístěné v I. PP a dále č. 1.03 o výměře 47 m2, č. 1.04 



Stránka 2 z 12 
 

o výměře 8,10 m2, č. 1.05 o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3 m2, 
č. 1.08 o výměře 2,20 m2, č. 1.09 o výměře 2 m2 a č. 1.10 o výměře 2,75 m2, umístěné v I. NP, 
vše o celkové výměře 90,50 m2 a vše v budově č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti BEYK logistics s.r.o., 
Huštěnovice 11, 687 03 Huštěnovice, IČ 097 64 291, s výší nájmu 2 400 Kč/m2/rok + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování 
zážitkové pivnice. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1091/73/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 28.02.2013, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 12.12.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání č. 1.03  
o výměře 91 m2, č. 1.04 o výměře 8,40 m2, č. 1.05 o výměře 2,20 m2, č. 1.06 o výměře 1,40 m2, 
č. 1.07 o výměře 10,20 m2 a č. 1.08 o výměře 2,30 m2, umístěných v I. NP, dále prostor č. 3.01 
o výměře 18,90 m2, č. 3.02 o výměře 15 m2, č. 3.03 o výměře 31,70 m2, č. 3.04 o výměře 15 m2, 
č. 3.05 o výměře 23,40 m2, č. 3.06 o výměře 25,90 m2, č. 3.08 o výměře 5,50 m2, č. 3.11  
o výměře 4,90 m2, č. 3.12 o výměře 2,10 m2, č. 3.13 o výměře 1,50 m2, č. 3.14 o výměře  
1,20 m2 a č. 3.15 o výměře 2,40 m2, umístěných ve III. NP a dále prostor č. 4.01 o výměře  
147 m2, č. 4.02 o výměře 5,40 m2 a č. 4.03 o výměře 6,50 m2, umístěných ve IV. NP, vše  
o celkové výměře 421,90 m2 a vše v budově č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 48/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem  
Mgr. A. Richardem Janouškem, Lešetín I 217/3, 760 01 Zlín, IČ 484 71 542, spočívajícího 
ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to ve zúžení předmětu nájmu o prostory č. 4.01 o výměře  
147 m2, č. 4.02 o výměře 5,40 m2 a č. 4.03 o výměře 6,50 m2, vše o celkové výměře 158,9 m2, 
umístěné ve IV. NP budovy č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 48/1 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné, a to tak, že se 
nájemné za nájem prostor sloužících podnikání za kalendářní měsíc i rok snižuje v přímé úměře 
s ohledem na změnu předmětu nájmu. 

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část střechy o výměře 2 m2, umístěné na 
bytovém domě č. p. 879, tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 1539, v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti LMnet, s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice, 
IČ 293 00 398, s výší nájmu 20 000 Kč/předmět nájmu/rok + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění zařízení pro poskytování 
internetových služeb. 

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na část pozemku p. č. 2058/100 o výměře 60 m2 
v k.ú. Mařatice, panu D░░░ V░░░ a paní V░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , s výší nájmu 1 000 Kč/zpevněná plocha/rok + aktuální sazba DPH (zpevněná 
plocha o výměře 12 m2) a 3 Kč/m2/rok za plochu předzahrádky o výměře 48 m2, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení předzahrádky se zpevněnou plochou 
pro dopravní obslužnost RD č. p. 936, Jižní, Uherské Hradiště. 

4. Pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 3811 o celkové výměře 2 154 m2 
v k.ú. Mařatice, panu M░░░░ Ř░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , s výší pachtovného 5 000 Kč/předmět pachtu/rok, na dobu neurčitou s dvanáctiměsíční 
výpovědní dobou s tím, že pacht skončí koncem zemědělského pachtovního roku, tj. 30. září 
následujícího roku, za účelem drobné pěstitelské činnosti bez možnosti výsadby stromů a vinné 
révy. 

5. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek st. p. č. 882 o celkové výměře 
445 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, Bytovému družstvu Štefánikova 700, družstvo, Štefánikova 700, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 253 06 529, na dobu určitou po dobu existence stavby bytového 
domu č. p. 700, Štefánikova, Uherské Hradiště, za účelem umístění stávajícího bytového domu 
č. p. 700, Štefánikova, Uherské Hradiště, údržby předmětu výpůjčky a vybudování šesti balkonů 
na bytovém domě č. p. 700 a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 



Stránka 3 z 12 
 

vybudování šesti balkonů, každý o výměře 3,00 m x 1,25 m, na bytovém domě č. p. 700, 
Štefánikova, Uherské Hradiště, v prostoru nad pozemkem st. p. č. 882 v k.ú. Uherské Hradiště. 

6. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca 41 bm do-na část pozemku p. č. 65/5  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva  provádět na distribuční soustavě úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, 
pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem, s respektování podmínek dotčených odborů uvedených 
ve stanoviscích. 

7. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 58 bm  do-na části pozemků p. č. 544/1, 
p. č. 544/45, p. č. 544/49, p. č. 544/55 a p. č. 544/114, vše v k.ú. Uherské Hradiště a 1 ks pilíře 
do-na část pozemku p. č. 544/1 v k.ú. Uherské Hradiště,  včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i práva provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) 
+ aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích. 

8. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění 5 ks chrániček HDPE pro telekomunikační vedení v délce trasy cca 19 bm při celkové 
šířce rozsahu věcného břemene 0,50 bm  do-na části pozemků p. č. 1298/1 a p. č. 1298/2, oba  
v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro 
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem. 

9. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelového vedení NN  v celkové délce cca 4 bm  do-na část pozemku p. č. 316/1  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště,  včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a práva jejího 
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem. 

10. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení  věcného 
břemene (služebnosti) na pozemku p. č. 705/3 v k.ú. Uherské Hradiště, pro optickou přípojku, 
sestávající ze 2 ks ochranných HDPE trubek pro optické kabely, včetně optických kabelů,  
v celkové délce cca 4 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách optické 
přípojky, včetně práva provádět na optické přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, pro oprávněnou společnost CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9, IČ 040 84 063, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na 
dobu neurčitou. 

11. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího  v právu zřízení a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodu, včetně 
přípojek v celkové délce cca 2 035 bm, na částech pozemků p. č. 3023/23, p. č. 3023/61,  
p. č. 3023/62, p. č. 3023/64, p. č. 3023/65, p. č. 3023/66, p. č. 3023/67, p. č. 3023/68,  



Stránka 4 z 12 
 

p. č. 3023/69, p. č. 3023/70, p. č. 3023/71, p. č. 3023/72, p. č. 3023/73, p. č. 3023/74,  
p. č. 3023/75, p. č. 3023/76, p. č. 3023/77, p. č. 3023/78, p. č. 3023/79, p. č. 3023/84,  
p. č. 3023/93, p. č. 3023/145 a p. č. 3142/1, vše v k.ú. Mařatice, 1 ks skříně HUP na pozemku  
p. č. 3023/62 v k.ú. Mařatice, 5 ks skříní HUP na pozemku p. č. 3023/65 v k.ú. Mařatice, 4 ks 
skříní HUP na pozemku p. č. 3023/73 v k.ú. Mařatice, 6 ks skříní HUP na pozemku p. č. 3023/75 
v k.ú. Mařatice, 7 ks skříní HUP na pozemku p. č. 3023/77 v k.ú. Mařatice, 1 ks skříně HUP 
na pozemku p. č. 3023/84 v k.ú. Mařatice, 1 ks skříně HUP na pozemku p. č. 3023/102  
v k.ú. Mařatice a 1 ks skříně HUP na pozemku p. č. 3023/145 v k.ú. Mařatice, včetně jeho 
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro oprávněnou společnost GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích. 

12. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu 
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího  v právu zřízení a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodu, včetně 
přípojek v celkové délce cca 993 bm, na částech pozemků p. č. 3023/23, p. č. 3023/100,  
p. č. 3023/101, p. č. 3023/121, p. č. 3023/123, p. č. 3058/10, p. č. 3058/17, p. č. 3059/1,  
p. č. 3059/2, p. č. 3059/10, p. č. 3061/1, p. č. 3061/2, p. č. 3061/3, p. č. 3061/4, p. č. 3061/7,  
p. č. 3061/8, p. č. 3061/13, p. č. 3061/15, p. č. 3063/1, p. č. 3063/2, p. č. 3063/3, p. č. 3139/1,  
p. č. 3141/1 a p. č. 3142/1, vše v k.ú. Mařatice, 10 ks skříní HUP na pozemku p. č. 3061/4  
v k.ú. Mařatice a 1 ks skříně HUP na pozemku p. č. 3061/13 v k.ú. Mařatice, včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou,  
s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích. 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 0.01 o výměře 
14,75 m2 a č. 0.02 o výměře 7,95 m2, umístěné v I. PP a dále č. 1.03 o výměře 47 m2, č. 1.04 
o výměře 8,10 m2, č. 1.05 o výměře 1,60 m2, č. 1.06 o výměře 1,15 m2, č. 1.07 o výměře 3 m2, 
č. 1.08 o výměře 2,20 m2, č. 1.09 o výměře 2 m2 a č. 1.10 o výměře 2,75 m2, umístěné v I. NP, 
vše o celkové výměře 90,50 m2 a vše v budově č. p. 46, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 59/1 v k.ú. Uherské Hradiště, panu Michalu Navrátilovi, 
Družstevníků 497, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 047 97 965, s výší nájmu 2 100 Kč/m2/rok 
s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen 
oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu 
DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování pivnice. 

 
III. Rada města schvaluje 

1. Změnu usnesení č. 1073/71/RM/2021/Veřejný ze dne 16.8.2021, v odst. I. v bodě 1., a to 
následovně: 
 
Původní znění: 
Rada města schvaluje 
pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory nesloužící podnikání o celkové 
výměře 316 m2, umístěné v 1. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace prostor uvedené  
v Příloze č. 1), na prostory nesloužící podnikání o celkové výměře 4 137,87 m2, umístěné v 1. NP, 
2. NP, 3. NP a 4. NP budovy č. p. 1532, Studentské námětí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace prostor uvedené v Příloze č. 2)  
a na prostory nesloužící podnikání o celkové výměře 829,70 m2, umístněné v 1. NP a 2. NP 
budovy č. p. 1534, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1831 
v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace prostor uvedené v Příloze č. 3), Univerzitě Tomáše Bati ve 
Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH, bez inflační doložky, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 let, která začíná 
běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve kterém byla výpověď podána, přičemž výpověď musí 
být doručena nejpozději do 31.08. kalendářního roku, za účelem využití pro výuku žáků.   
 



Stránka 5 z 12 
 

Nové znění: 
Rada města schvaluje 
pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory nesloužící podnikání o celkové 
výměře 316 m2, umístěné v 1. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace prostor uvedené  
v Příloze č. 1), na prostory nesloužící podnikání o celkové výměře 4 135,78 m2, umístěné v 1. NP, 
2. NP, 3. NP a 4. NP budovy č. p. 1532, Studentské námětí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/4 v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace prostor uvedené v Příloze č. 2)  
a na prostory nesloužící podnikání o celkové výměře 829,70 m2, umístněné v 1. NP a 2. NP 
budovy č. p. 1534, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1831 
v k.ú. Mařatice (dle přesné specifikace prostor uvedené v Příloze č. 3), Univerzitě Tomáše Bati ve 
Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ  708 83 521, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH, bez inflační doložky, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 let, která začíná 
běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve kterém byla výpověď podána, přičemž výpověď musí 
být doručena nejpozději do 31.08. kalendářního roku, za účelem využití pro výuku žáků. 

 
IV. Rada města bere na vědomí 

1. Ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 07.11.2016, týkající se pronájmu 
prostor č. 1.43 o výměře 1,75 m2, č. 1.44 o výměře 1,25 m2, č. 1.45 o výměře 1,25 m2, č. 1.46 
o výměře 5,75 m2, č. 1.47 o výměře 1,05 m2, č. 1.48 o výměře 8,20 m2, č. 1.49 o výměře  
15,70 m2, č. 1.50 o výměře 4,25 m2, č. 1.51 o výměře 4,45 m2, č. 1.52 o výměře 12,75 m2,  
č. 1.53 o výměře 53,60 m2 a č. 1.56 o výměře 27,85 m2, vše o celkové výměře 137,85 m2, 
umístěných v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností PH Flowers s.r.o., Sadová 116, 
664 43 Želešice, IČ 269 09 430, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.10.2021. 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na ochrannou trubku HDPE 40/33 mm, umístěnou 
v částech pozemků p. č. 1311/1 a p. č. 1311/12, oba v k.ú. Uherské Hradiště, o celkové délce  
388 m, ve vlastnictví společnosti INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, 
IČ 253 52 288, za ochrannou trubku HDPE 40/33 mm, umístěnou v částech pozemků p. č. 669/1, 
p. č. 694/1, p. č. 1311/1, p. č. 1311/2, p. č. 1311/5, p. č. 1311/12 a p. č. 1347/1, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště, o celkové délce 88 m a současně za ochrannou trubku HDPE 40/33 mm, umístěnou  
v částech pozemků p. č. 1310/1 a p. č. 1307/1, oba v k.ú. Uherské Hradiště a v částech pozemků 
p. č. 399/2, p. č. 399/30, p. č. 399/34, p. č. 399/36 a p. č. 399/72, vše v k.ú. Mařatice, o celkové 
délce 458 m, obojí ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, s doplatkem za rozdíl délek ochranných trubek HDPE 40/33 mm 
ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, tj. celkem 31 600 Kč + aktuální sazba DPH, ve prospěch 
města Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1092/73/RM/2021 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 2.01  
o výměře 15,77 m2, č. 2.02 o výměře 7,93 m2, č. 2.03 o výměře 10,56 m2, č. 2.04 o výměře  
11,88 m2, č. 2.05 o výměře 8,15 m2, č. 2.06 o výměře 16,92 m2, č. 2.07 o výměře 22,32 m2,  
č. 2.08 o výměře 16,42 m2, č. 2.09 o výměře 1,68 m2 a č. 2.10 o výměře 1,00 m2, vše o celkové 
výměře 112,63 m2, umístěné ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, 
Charitě Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 440 18 886, s výší 
nájmu 300 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší  
o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem poskytování 
zdravotních a sociálních služeb Centra duševního zdraví a služeb Centra sociální rehabilitace. 



Stránka 6 z 12 
 

2. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.51 o výměře 
13,55 m2 a č. 1.52 o výměře 15,50 m2, vše o celkové výměře 29,05 m2, umístěné v I. NP budovy 
č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182  
a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, paní Michaele Červinkové, Sées 1962, 686 03 Staré 
Město, IČ 885 70  550, s výší nájmu 1 800 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem poskytování služeb spojených s nastřelováním náušnic a piercingem. 

3. Pronájem a následné uzavření nájemní smlouvy na 1 ks výkladního prostoru, pátého ze vstupu 
z Masarykova náměstí, umístěného na budově č. p. 33, Protzkarova, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 46  v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti BYDLENÍ ZLÍN s.r.o., Za 
Humny 284, Kostelec, 763 14 Zlín, IČ  292 86 654, s výší nájmu 24 000 Kč/předmět nájmu/rok + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění 
reklamního a marketingového sdělení realitní kanceláře. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1093/73/RM/2021 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. Převod stavby splaškové kanalizace, umístěné na částech pozemků p. č. 1311/2 v délce  
cca 12,5 bm a  p. č. 1336 v délce cca 43,5 bm, oba v k.ú. Uherské Hradiště, vybudované v rámci 
akce "Odkanalizování ulice Malinovského - propojení stoky A VIII-9a se stokou A IX-11". 

2. Převod části pozemku p. č. 437/167 o výměře cca 133 m2 v k.ú. Mařatice. 

3. Pronájem části pozemku p. č. 1794 o výměře cca 500 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště. 

4. Uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2020/0537/SMM-SP ze dne 09.07.2020, týkající se 
pronájmu části pozemku p. č. 3164/1 o výměře 210 m2 a části pozemku st. p. č. 520/4 o výměře 
20 m2, oba v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 
5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu a nájemné, v bodě 
1., a to z doby neurčité s tříměsíční výpovědní dobou, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 5 let, 
která začíná běžet vždy od 01.09. kalendářního roku, ve kterém byla výpověď podána, přičemž 
výpověď musí být doručena nejpozději do 31.08. kalendářního roku. 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. Převod části pozemku p. č. 437/166 o výměře cca 167 m2 v k.ú. Mařatice. 

2. Převod ani pronájem části pozemku p. č. 1307/1 o výměře cca 15 m2 - 50 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1094/73/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 57,17 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 472, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 628, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok, výše nájemného 
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 10 290 Kč, dle Pravidel pro nakládání 
s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. I░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. P░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 25, o velikosti 1+kk, výměře 25,53 m2, 
umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 



Stránka 7 z 12 
 

pozemku st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 3 984 Kč, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1. J░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. I░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 9, o velikosti, 1+1 výměře 55,12 m2, umístěný 
ve III. NP bytového domu č. p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 553, k. ú. Uherské Hradiště, s paní A░░░░ E░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu neurčitou, výše nájemného 80 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 13 230 Kč, s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 2, o velikosti 2+1, výměře 78,11 m2, umístěný 
v I. NP bytového domu č. p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 561, k. ú. Uherské Hradiště, s mažely J░░░ a M░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 1 rok,  aktuální výše nájemného  
69,14 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

5. Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 6 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 56,85 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ 
T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla 
složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu  
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

6. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 11 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 57,05 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1275, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░ P░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

7. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 1 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+kk, výměře 53,10 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní Ľ░░░░ J░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

8. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 6 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 29,90 m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ F░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

9. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 9 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 36,10 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní E░░ H░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 



Stránka 8 z 12 
 

10. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 11 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 31,95 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní L░░░░ N░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální 
výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

11. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 13 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+1, výměře 55,25 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░ L░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena 
před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou 
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

12. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 14 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 36,45 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní B░░░░ ░░ 
T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla 
složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

13. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 20 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 31,90 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní B░░░░ 
P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty 
(byla složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

14. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 1 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
2+kk, výměře 54,10 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely K░░░░  
a P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,na dobu určitou  
2 roky, aktuální výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení 
jistoty (byla složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného 
z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené 
osoby. 

15. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 2 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+kk, výměře 36,90 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní H░░░ K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2  roky, aktuální 
výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla 
složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

16. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 7 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+1, výměře 42,10 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní Z░░░░ S░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše 
nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla složena před 
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční 
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

17. Uzavření Dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na byt č. 12 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+1, výměře 42,05 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní ░░ Š░░░ 
Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, 
aktuální výše nájemného 37,94 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty (byla 
složena před uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

 



Stránka 9 z 12 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1095/73/RM/2021 Nakládání s bytovým fondem II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření nájemní smlouvy podle § 2297-2299 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění, na byt č. 1, o velikosti 1+1, výměře 29,62 m2, umístěný v I. NP bytového domu 
č. p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 929, k. ú. Uherské 
Hradiště, s paní V░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou 
po dobu výkonu práce pro město Uherské Hradiště, výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry),  výše jistoty  4 620 Kč (ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného bez služeb 
spojených s bydlením), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru 
inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

2. Uzavření nájemní smlouvy podle § 2297-2299 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění, na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 29,22 m2, umístěný v I. NP bytového domu 
č. p. 744, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 930/1, k. ú. Uherské 
Hradiště, s paní ░░ . V░░░░ ░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu určitou 
po dobu výkonu práce pro město Uherské Hradiště, výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry), výše jistoty 4 557 Kč (ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného bez služeb 
spojených s bydlením), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru 
inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

3. Uzavření nájemní smlouvy podle § 2297-2299 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění, na byt č. 7, o velikosti 2+1, výměře 77,16 m2, umístěný ve II. NP bytového domu 
č. p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 561, k. ú. Uherské 
Hradiště, s panem  ░░░ P░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
, na dobu určitou po dobu výkonu práce pro město Uherské Hradiště, výše nájemného 
67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 15 510 Kč (ve výši trojnásobku měsíční 
výše nájemného bez služeb spojených s bydlením), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu 
o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

  
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1096/73/RM/2021 Návrh na uzavření smluv o nájmu bytů zvláštního určení v Domech s pečovatelskou 
službou Kollárova 1243 a Rostislavova 488, Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 301 o velikosti 1+1 v Domě s pečovatelskou 
službou, Kollárova 1243, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020 
následovně: 

1.1. J░░ a A░░ P░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

2. Uzavření smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení č. 16 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou 
službou, Rostislavova 488, Uherské Hradiště s nájemným určeným podle usnesení Rady města 
Uherské Hradiště č. 441/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019 a č. 619/43/RM/2020 ze dne 29.6.2020  
v následujícím pořadí: 

2.1. Z░░░░ D░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 

2.2. B░░░░ F░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 10 z 12 
 

1097/73/RM/2021 Veřejná zakázka malého rozsahu Plošné opravy chodníků Uherské Hradiště - 2021  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Plošné opravy chodníků 
Uherské Hradiště - 2021", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník: SVS - CORRECT, spol. s r.o., Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČO: 255 13 141, 
DIČ: CZ25513141, s nabídkovou cenou  4 972 735 Kč bez DPH, 6 017 009 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SVS - CORRECT, spol. s r.o., IČO: 255 13 141, 
ve znění návrhu smlouvy uvedeného v příloze. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1098/73/RM/2021 Dopravní automobil pro JSDH Vésky  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku "Dopravní automobil pro JSDH 
Vésky" provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 

Vybraný účastník: AUTOSPOL Uherské Hradiště s.r.o., Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské 
Hradiště - Sady, IČ: 29285551 s nabídkovou cenou 820 994,50 Kč bez DPH, 993 403 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem AUTOSPOL Uherské Hradiště s.r.o., 
IČ 29285551, dle přílohy.  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1099/73/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1100/73/RM/2021 Dodatek č. 17 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití Informačního systému 
VERA Radnice  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 17 ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice mezi městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ 68601 a společností VERA, spol. s r. o., IČ 62587978, DIČ CZ62587978, se sídlem 
Klicperovo náměstí 39, Chlumec nad Cidlinou, PSČ 50351, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 17 je podpora nově pořízených částí IS VERA Radnice - Přestupky 
(automatizované zpracování), Podpisová kniha, Dopis Online, přechod na databázi PostgreSQL 
a uplatnění inflace za rok 2020. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 
 



Stránka 11 z 12 
 

1101/73/RM/2021 Změna organizačního řádu  
 
I. Rada města ruší 
v organizační struktuře Městského úřadu Uherské Hradiště ke dni 23.09.2021 

1. v odboru dopravních a správních agend oddělení přestupkových řízení. 

 
II. Rada města zřizuje 
v organizační struktuře Městského úřadu Uherské Hradiště s účinností od 24.09.2021 

1. v odboru dopravních a správních agend oddělení dopravních přestupků a oddělení občansko-
správních přestupků. 

 
III. Rada města schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, včetně jeho Přílohy č. 1 - Náplně činností odborů 
a Přílohy č. 2 - Schéma organizační struktury, a to s účinností od 24.09.2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1102/73/RM/2021 Změny v komisích rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Rezignaci pana Mgr. Jana Svobody, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na funkci 
člena Komise sportovní ke dni 26. srpna 2021.  

2. Rezignaci pana Antonína Macháčka, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na 
funkci člena Komise pro bydlení ke dni 1. září 2021. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

1103/73/RM/2021 Schválení termínů sňatků pro rok 2022  
 
I. Rada města schvaluje 
termíny pro uzavírání manželství v roce 2022: 

 08.01.2022 

 22.01.2022 

 05.02.2022 

 19.02.2022 

 05.03.2022 

 19.03.2022 

 09.04.2022 

 23.04.2022 

 14.05.2022 

 28.05.2022 

 04.06.2022 

 18.06.2022 

 09.07.2022 

 23.07.2022 

 13.08.2022 

 27.08.2022 

 03.09.2022 

 17.09.2022 

 01.10.2022 

 22.10.2022 

 12.11.2022 

 26.11.2022 



Stránka 12 z 12 
 

 10.12.2022 

  

II. Rada města určuje 
budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště místem pro 
uzavírání manželství. 

  

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


